Протокол № 5

заседания диссертационного совета 24.1.085.01  от 14.03.2024

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 19 человек.

Присутствовали на заседании 14 человек.

СПИСОК ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ СОВЕТА:

 ФИО
Ученая степень,
ученое звание

Шифр специальности и специализация

1. Широв А.А.
д.э.н., проф. РАН,
чл.-корр. РАН

5.2.1 Экономическая теория
(экономические науки)

2. Фролов И.Э. д.э.н.
5.2.1 Экономическая теория
(экономические науки)

3. Королев И.Б.  к.э.н.
5.2.3 Региональная и отраслевая
экономика (региональная экономика)
экономические науки)

4.  Блохин А.А. д.э.н.
5.2.1 Экономическая теория
(экономические науки)

5. Буданов И.А. д.э.н., проф.
5.2.3 Региональная и отраслевая
экономика (экономика промышленности)
(экономические науки)

6. Волконский В.А. д.э.н., проф.
5.2.3 Региональная и отраслевая
экономика (экономика промышленности)
(экономические науки)

7. Комков Н.И. д.э.н., проф.
5.2.3 Региональная и отраслевая
экономика (экономика промышленности)
(экономические науки)

8. Ксенофонтов М.Ю. д.э.н.

5.2.3 Региональная и отраслевая

экономика (экономика промышленности)

(экономические науки)

9. Кузнецова О.В.
д.э.н., проф.,
проф. РАН

5.2.3 Региональная и отраслевая
экономика (региональная экономика)
экономические науки)

10. Михеева Н.Н. д.э.н., проф.
5.2.3 Региональная и отраслевая
экономика (региональная экономика)
(экономические науки)

11. Порфирьев Б.Н.
д.э.н., проф.,
акад. РАН

5.2.3 Региональная и отраслевая
экономика (региональная экономика)
экономические науки)

12. Саяпова А.Р. д.э.н., проф.
5.2.3 Региональная и отраслевая
экономика (региональная экономика)
(экономические науки)

13. Суворов Н.В. д.э.н., проф.
5.2.1 Экономическая теория
(экономические науки)

14. Щербанин Ю.А. д.э.н., проф.
5.2.3 Региональная и отраслевая
экономика (экономика промышленности)
(экономические науки)